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Applied 

Sciences      

පීඨය
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No.     

ශි඿යත්ල 

අංකය
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අංක 1

Number 2 

අංක 2

Number 3 

අංක 3

Number 4 

අංක 4

Date    

දිනය

Time and Venue 

 වේලාව සහ 

ස්ථානය

Deputy Registrar /Students Welfare

02.09.2020

Mahapola Scholarship Certificates Awarding   2018/2019       

මශප ොෂ ශි඿යත්ල වශතික ප්‍රදානය 2018/2019
The Schedule of Certificates Awarding                                       

වශතික ප්‍රදානය කරනු ඼බන කා඼ වටශන

     01.00 pm          

    03.30 pm           

       at the 

Bandaranayake     

           Hall            

     ප.ල.01.00         

     ප.ල.3.30           

   බණ්ඩාරනායක    

   ඾ා඼ාල

04.09.2020

Humanities & 

Social Sciences 

මානල ඾ාවත්්‍ර ශා 

වමාජීය විදයා 

පීඨය

4944-  

5101

5105-  

5265

5266-  

5426

5427-

5586

4944-5586
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